Câmara Municipal de Mariana
Gabinete Vereador Ronaldo Bento

Rua Marquês de Pombal, 40 / Bairro Rosário — Mariana / MG

D(31) 3558 -5523 (O vereadorronaldobentoQgmail.com
a

Requerimento N.º / 2021

Joa
3/O ; . US| o Dileto Plenário % O: = |

O Vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,

ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetido cópia deste procedimento ao

Chefe do Poder Executivo, para que nos prazos da lei, prestem as seguintes informações:

Diante da aprovação da Lei de Auxilio Emergencial do Segmento Turístico, qual

a possibilidade de concessão de auxílio emergencial aos produtores rurais dos distritos

e subdistritos e da sede?

º Em caso positivo já existe estudo de viabilidade e prazo para concessão do |

benefício aos produtores rurais?

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de abril de 2021.

%/W
RONALDO BENTO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

104 1IX20Q|

Presidente Sdcfetário